
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410  

ATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 107/2021 – PMLS 

Objeto: Registro de preços visando eventuais e futuras aquisições de fogos de 

artifícios e shows pirotécnicos nos diversos eventos e festividades do municipio 

de laranjeiras do sul. 

Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote. 

Abertura dos Envelopes: inicia-se às 08h15min do dia 26/10/2021. 

A Pregoeira informa que houveram alterações no edital, ficando prorrogada a 

abertura do certame licitatório para o dia 26/10/2021, às 08h15min. 

Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão 

disponíveis no site do município. 

Laranjeiras do Sul-PR, 07 de outubro de 2021. 

 

Maria Terezinha Snoz 

Pregoeira 

 

 

 

 


